
令和 6年 9月 7日 

 

「秋のメンテナンス休館」のお知らせ 
 

拝啓 お客様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

当施設を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 毎年行っております法定に基づくプール水入れ換え等のメンテナンスを下

記の日程にて行います。ご利用者様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご

理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

秋のメンテナンス休館 

 

９月１６日(月)～９月２３日(月) 
 

なお、9月 15日(日)のプールの一般開放は、「着衣水泳体験会」のため 

１６：１５までとなります。 
 

以上 

 

富良野市中心街活性化センターふらっと 

支配人 上野恭慶 


